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Virksomheden har inden kontrollens begyndelse fået udleveret
retssikkerhedsblanketten.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Faciliteter til hygiejnisk vask og tørring af
hænder, opbevaring og adskillelse af fødevarer med og uden
kølekrav, temperaturer i køle- og fryseenheder, procedure for
håndtering af kebabspyd - virksomheden steger nyt kebabspyd
hver dag, de anvender enten 5 kg. eller 10 kg. kebabspyd samt
afskåret kebabkød i poser.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af vaskbare overflader (vægge og
gulve) i produktionsområde samt renholdelse af udstyr og
inventar herunder bl.a. emfang, friture-/ grillområde.
Følgende er konstateret: Kølegraven i baglokale fremstod med
synlig gammel madrester.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder
som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt generelt om reglerne for rengøring i en
fødevarevirksomhed.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens risikoanalyse for opbevaring af
kølekrævende fødevarer samt dokumentation for opbevaring af
fødevarer i perioden fra november 2023 til dags dato.



Hindeburg

 

 

Klosterplads 6B

5700  Svendborg

38800701

Kontrolrapport

side 2 af 2

16-01-2024

Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Offentliggørelse af
kontrolrapporter på egen hjemmeside.
Mærkning og information: Kontrolleret, at fødevareinformation ikke er af sådan en art, at den vildleder
forbrugeren.
Følgende er konstateret: PÅ menukort i virksomheden står at de anvender skinke, men på kontrolbesøget
fandtes kun kalkunskinke, kalkunskinken blev kasseret på kontrolbesøget.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt generelt om regler for anprisning af fødevarer på menukort.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter.


